
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса 

«Доброволец года», утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска 

от 29.09.2015 № 5956 

 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии 

города Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», постановлением мэрии города Новосибирска от 03.11.2020 

№ 3376 «О Положении о конкурсе «Доброволец года», руководствуясь Уставом 

города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса «Добро-

волец года», утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска 

от 29.09.2015 № 5956 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска 

от 11.10.2016 № 4591, от 09.11.2018 № 4019, от 21.11.2019 № 4240), следующие 

изменения: 

1.1. Вывести из состава Павленко Наталью Юрьевну, Правду Юлию Иго-

ревну, Шумилову Аллу Анатольевну. 

1.2. Ввести в состав: 

Афанасьеву Татьяну Борисовну - президента благотворительного фонда 

поддержки общественных инициатив 

«Сибирский» (по согласованию); 

Гусеву Юлию Валерьевну 

 

- заместителя директора муниципального 

казенного учреждения города Новосибир-

ска «Агентство развития социальной по-

литики города Новосибирска»; 

Манцурову Наталью Васильевну - старшего администратора отдела по орга-

низации и координации общественных 

проектов муниципального казенного уч-

реждения города Новосибирска «Коорди-

национный центр «Активный город»; 

Суткину Ирину Викторовну - главного специалиста отдела поддержки 

общественных инициатив управления об-

щественных связей мэрии. 

1.3. Указать должность члена комиссии Васильевой Елены Викторовны – 

старший администратор муниципального казенного учреждения города Новоси-

бирска «Координационный центр «Активный город». 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     25.11.2020  №     3750      

 



 2 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


